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BRANCH NAME ADDRESS PHONE FAX / EMAIL 
CONTACT 
PERSON 

SUBOTICA 

Republički fond za 
zdravstveno 

osiguranje filijala za 
severno-bački 

okrug 

Trg Slobode 3 
24000 Subotica 

(+38124) 554 444 
/Lokal 58 

(+ 381 24) 558 473 
subotica@rfzo.rs  

Milena Bedić 

Ljiljana Babić-
Njagul 

ZRENjANIN 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 
srednje-bački okrug 

Kralja Aleksandra I 
Karađorđevića 2a                      
23000 Zrenjanin 

(+38123) 563 961 (+ 381 23) 565 577 
zrenjanin@rfzo.rs  

Gombar 
Ilonka - Buba 

KIKINDA 

Republički fond za 
zdravstveno 

osiguranje filijala za 
severno-banatski 

okrug 

Dositejeva 33 
23300 Kikinda 

(+381230) 21 052 
/Lokal 31 

(+ 381 230) 21 125 
kikinda@rfzo.rs  

Marija 
Marjanović 

PANČEVO 

Republički fond za 
zdravstveno 

osiguranje filijala za 
južno-banatski 

okrug 

Vojvode Radomira 
Putnika 6 

26000 Pančevo 
(+38113) 355 933 (+ 381 13) 346 522 

pancevo@rfzo.rs  Žana Šišić 

SOMBOR 

Republički fond za 
zdravstveno 

osiguranje filijala za 
zapadno-bački 

okrug 

Venac Vojvode Stepe 
Stepanovića 18 
25000 Sombor 

(+38125) 463 521 (+ 381 25) 463 524 
sombor@rfzo.rs  Aranka Jauh 

NOVI SAD 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 
južno-bački okrug 

Žitni trg 1 
21000 Novi Sad (+38121) 662 2017 (+ 381 21) 661 3307 

novi.sad@rfzo.rs  
Anđelka 
Vukelić 

SREMSKA 
MITROVICA 

Republički fond za 
zdravstveno 

osiguranje filijala za 
sremski okrug 

Trg Svetog Dimitrija 4 
22000 Sremska 

Mitrovica 
(+38122) 610 597 

(+ 381 22) 610 589 
sremska.mitrovica@

rfzo.rs  
Jelica Kurajić 

ŠABAC 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 

mačvanski okrug 

Vojvode Mišića 9 
15000 Šabac (+38115) 343 463 (+ 381 15) 343 462 

sabac@rfzo.rs  
Marina 

Radanović 

VALjEVO 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 

kolubarski okrug 

Karađorđeva 71 
14000 Valjevo (+38114) 222 115 (+ 381 14) 223 624 

valjevo@rfzo.rs  
Duška 

Nedeljković 

SMEDEREVO 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 
podunavski okrug 

Trg republike 4 
11300 Smederevo (+38126) 222 267 (+ 381 26) 223 446 

smederevo@rfzo.rs  
Danica 

Milosavljević 

POŽAREVAC 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 
braničevski okrug 

Trg Radomira Vujovića 1 
12000 Požarevac (+38112) 522 736 (+ 381 12) 524 654 

pozarevac@rfzo.rs  
Jasmina 

Dervišević 

KRAGUJEVAC 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 

šumadijski okrug 

Kralja Petra I 1 
34000 Kragujevac (+38134) 335 491 (+ 381 34) 331 566 

kragujevac@rfzo.rs  Jelena Đorić 

JAGODINA 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 
pomoravski okrug 

Karađorđeva bb 
35000 Jagodina (+38135) 221 059 (+ 381 35) 224 297 

jagodina@rfzo.rs  
Damir 

Elezović 
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BOR 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 

borski okrug 

Trg Oslobodjenja 2/2 
19210 Bor (+38130) 422 653 (+ 381 30) 459 784 

bor@rfzo.rs  Vesna Barac 

ZAJEČAR 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 

zaječarski okrug 

Nikole Pašića 32 
19000 Zaječar (+38119) 425 844 (+ 381 19) 421 275 

zajecar@rfzo.rs  
Staša 

Živadinović 

UŽICE 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 

zlatiborski okrug 

Kursulina 1 
31000 Užice (+38131) 516 554 (+ 381 31) 513 585 

uzice@rfzo.rs  
Božana 

Misailović 

ČAČAK 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 

moravički okrug 

Železnička 7 
32000 Čačak (+38132) 224 045 (+ 381 32) 221 299 

cacak@rfzo.rs  
Vojimir 
Popović 

KRALjEVO 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 

raški okrug 

Vojvode Putnika 5 
36000 Kraljevo (+38136) 321 253 (+ 381 36) 232 992 

kraljevo@rfzo.rs  
Svetlana 

Radosavljević 

KRUŠEVAC 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 

rasinski okrug 

Trg Fontane 2  
37000 Kruševac (+38137) 428 039 (+ 381 37) 439 549 

krusevac@rfzo.rs  
Ljubica 

Tripković 

NIŠ 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 

nišavski okrug 

Prijezdina 1 
18000 Niš (+38118) 241 863 (+ 381 18) 241 868 

nis@rfzo.rs  
Sofija 

Mijajlović 

PROKUPLjE 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 

toplički okrug 

21. Srpske Divizije 49 
18400 Prokuplje (+38127) 321 707 (+ 381 27) 324 510 

prokuplje@rfzo.rs  
Aleksandra 

Ilić 

PIROT 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 

pirotski okrug 

Srpskih Vladara bb 
18300 Pirot (+38110) 311 983 (+ 381 10) 331 996 

pirot@rfzo.rs  Kristina Tošić 

LESKOVAC 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 

jablanički okrug 

11. oktobra 25 
16000 Leskovac (+38116) 253 894 (+ 381 16) 253 059 

 leskovac@rfzo.rs  
Velibor 

Stojiljković 

VRANjE 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 

pčinjski okrug 

Cara Dušana 12 
17000 Vranje (+38117) 400 192 (+381 17) 432 651 

vranje@rfzo.rs  Dušan Mitić 

GRAČANICA 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 

kosovski okrug 

Padalište bb           
38205 Gračanica   (+38138) 64 816 (+ 381 38) 64 877 

gracanica@rfzo.rs  
Bratimir 

Tomašević 

KOSOVSKA 
MITROVICA 

Republički fond za 
zdravstveno 

osiguranje filijala za 
kosovsko-

mitrovački okrug 

Bube Mihajlović 1 
38000 Kosovska 

Mitrovica 
(+38128) 499 016 

(+ 381 28) 497 932 
kosovska.mitrovica

@rfzo.rs  
Miodrag 
Radović 

GNJILANE 

Republički fond za 
zdravstveno 

osiguranje filijala za 
kosovsko-

pomoravski okrug 

38250 Gnjilane (+381280) 76 177 (+ 381 280) 75 014 
gnjilane@rfzo.rs  

Dragiša 
Bojković 

BEOGRAD 
Republički fond za 

zdravstveno 
osiguranje filijala za 

grad Beograd 

Nemanjina 30 
11000 Beograd (+38111) 2641 485 (+ 381 11) 265 9094 

beograd@rfzo.rs 
Danilo 

Zeković 
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